
Uchwała Nr XXX/688/2001 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 12 lipca 2001 roku. 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XXII/472/2000 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 26 października 2000 r w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania diet dla radnych i członków komisji spoza Rady oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych. 
 
 
Rada Miejska w Gliwicach, działając na podstawie art. 25 ust. 4, 5, 6, 7, 8, 9 i 10 ustawy z dnia 8'marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 1996 r. Nr 13 póz. 74 z późniejszymi zmianami), art. 27 ustawy z dnia 3 
marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kie-rujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 26 z 2000 r. póz. 
306), Rozporządze-nia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysłu-
gujących radnemu gminy (Dz.U. Nr 61 z 2000 r. póz. 710), Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy (Dz. U. Nr 66 z 2000 r. póz. 800) na wniosek Komisji ds. Diet  

  
uchwala:  

  

1. Dokonać zmiany w uchwale Rady Miejskiej Nr XXII/472/2000 z dnia 26 października 2000 r. w ten 
sposób, że: 
pkt. 2.4.4. otrzymuje brzmienie: 
"Udział radnego, nie pełniącego żadnej funkcji w Radzie, w pracach Komisji Doraźnej Rady zwiększa 
wysokość jego diety o 0,1 podstawy za każde uczestniczenie w posiedzeniu komisji"  

2. Nadać pkt. 2.7 następujące brzmienie: 
"Diety określone w pkt 2.2 do 2.4.3, ulegają obniżeniu o:"  

3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta Gliwice.  
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

(-) Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 


